КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 7 июня 2016  года               №  82

О  внесении  изменений  в
постановление  №  1  от  11.01.2012
года  «О  создании  Совета  ТОС   в
Ёмсненском сельском поселении»

В целях реализации  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
привлечения граждан Ёмсненского сельского поселения для самостоятельного и под
свою ответственность осуществления собственных инициатив по решению вопросов
местного значения,

Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ёмсненского сельского поселения
№  1  от  11.01.2012  года  «О  создании  Совета  ТОС   в  Ёмсненском  сельском
поселении» следующие изменения:

1.1.  Утвердить  Совет  ТОС  Ёмсненского  сельского  поселения  в  следующем
составе:
Председатель: Фролов Александр Архипович – председатель ОКТОС п. Лужки;
Зам.  председателя:  Иванцева  Валентина  Викторовна  –  председатель  ОКТОС  с.
Ёмсна;
Секретарь: Хабибулина Наталья Александровна – зам. председателя ОКТОС № 7 д.
Клементьево;
Члены Совета ТОС: Лобова Наталия Львовна – член ОКТОС с. Ёмсна;
                                   Севрюгина Валентина Павловна – зам. председателя ОКТОС
                                                                                               п. Лужки;
                                    Кашина Ольга Федоровна  – зам. председателя ОКТОС
                                                                                              с. Армёнки.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Ёмсненского сельского поселения                                В.Е. Одиноков